
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 382

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI

N. 49 DEL 13-08-2020

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Servizi cimiteriali e lampade votive - Liquidazione alla ditta
"Tecnoservice" periodo 16 maggio/30 giugno 2020. CIG: Z5B285FDB8

L'anno  duemilaventi addì  tredici del mese di agosto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

PREMESSO che con determinazione del Responsabile del settore Servizi Generali n. 23 (RG
294) del 13/05/2019 venivano affidati alla ditta Tecnoservice di Alfredo Di Salvatore i servizi
cimiteriali di "sepoltura dei feretri a mezzo inumazione o tumulazione, oltre a quelli similari e
conseguenti quali esumazioni, estumulazioni, traslazioni, raccolta resti mortali, ecc.;
manutenzione ordinaria e pulizia ordinaria dei cimiteri comunali a mezzo di tutto l'insieme di
servizi, forniture e quanto altro necessario per mantenere gli stessi in condizioni ottimali e di
conservazione e decoro per quanto riguarda il manto erboso, i vialetti, i percorsi pedonali, i
manufatti, i servizi igienici, ecc.; operazioni relative alle lampade votive, manutenzione
dell'impianto esistente, esecuzione degli allacci e delle disattivazioni richiesti, sostituzione di
lampade difettose, ecc.", al prezzo mensile di € 1.800,00 oltre l'IVA, per la durata di un anno
a decorrere dal 16 maggio 2019 e fino al 15 maggio 2020;

VISTA la determinazione del Responsabile del settore economico finanziario n. 32 (RG 228)
del 12 maggio 2020 con la quale si prorogava il servizio fino al 31 dicembre 2020 e si
assumeva relativo impegno di spesa n. 110 sul cap. 1420 del redigendo bilancio di previsione;

RILEVATO che, ai sensi dell'art. 3 della L. 136/2010 e s.mi. relativa alla tracciabilità dei
flussi finanziari si è provveduto ad acquisire dall'Autorità per la Vigilanza sui Contratti
Pubblici il CIG n. Z5B285FDB8;

DATO ATTO che sono state rispettate le specifiche misure/azioni correttive in funzione di
prevenzione del rischio corruzione, come previste nell'ambito del PTPC 2018/2020
confermato, per il triennio 2019/2021, con deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del
19/02/2019;



ACQUISITO il documento unico di regolarità contributiva (DURC) on line Prot. n.
INAIL_23078032 in data 10/07/2020 attestante che l'impresa Tecno Service risulta regolare
nei confronti di INPS e INAIL;

VISTE le fatture n. 0053/2020 del 12/05/2020 e n. 0061/2020 del 12 agosto 2020 emesse
dalla ditta Tecnoservice per i servizi cimiteriali resi nel periodo dal 16 maggio al 30 giugno
2020, dell’importo complessivo di 3.294,00 IVA compresa;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle suddette fatture;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 - "Codice dei contratti pubblici";
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - "Testo Unico degli Enti Locali";
Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 - "Procedimento Amministrativo";

DETERMINA

di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto, anche ai1)
fini della

motivazione, ai sensi dell'art. 3, comma 1, della legge 241/1990;

2)di liquidare la somma complessiva di € 3.294,00 per i servizi cimiteriali e lampade votive
erogati dal 16 maggio al 30 giugno 2020, di cui € 2.700,00 in favore della ditta Tecnoservice
di Alfredo Di Salvatore, con sede in Alba Adriatica, via del Vecchio Forte 22, P.I.
00994320679, ed € 594,00 per IVA;

3)di imputare la spesa di € 3.294,00 al cap. 1420 del redigendo bilancio di previsione;

4)di accreditare la somma di € 2.700,00 in favore della ditta Tecnoservice sul c/c IBAN
IT87Q 03069 77101 100000000777;
5)      di trasmettere il presente provvedimento al servizio finanziario per gli adempimenti di
competenza.

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, è soggetta a pubblicazione e verrà inserita nella raccolta di cui all'art. 183,
comma 9, del richiamato D.Lgs. 267/2000.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                     Dr. Germano Mignini

       (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.
2/2005,

     ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SERVIZI GENERALI n.49 del 13-08-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2020-09-10T12:49:20+0000
	Germano Mignini




